
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Brasil, 967 — CEP 86845.000 - CNN 75.741.348/0001-39 

FONE: (43) 474- 1222 

DECRETO N2 10/2025 

"SUMULA: Nomear membro do Conselho 
Municipal de saúde de Grandes Rios para o 
quadriênio 2023/2027, Estado do Paraná. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no 
Estado do Paraná, Sr2 WILLIAM JOSE GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são 
atribuidas por Lei, em especial as contidas na Lei 2 791/2010 

DECRETA 

Art. 12 - NOMEAR, os membros do Conselho Municipal de Saúde do Poder Publico e da 
Sociedade Civil de Grandes Rios. 

REPRESENTANTE DA GESTAO: 
T: ROGERIO VERTUAN 
S: ELIANE DE FATIMA FRANCINI 
T: ELIZANA DOS SANTOS SOUZA 
S: DAIANE MARIA DOS SANTOS 

REPRESENTANTES DE TRABALHADORES DA SAUDE: 
T: PEDRO PARRON FERRI (CRO) 
S: TIAGO FRANCINI 
T: ANA PAULA DOS SANTOS 
S: GLEICIANE DOS SANTOS MICHELIN FRANZOI (COREN) 

PRESTADOR DE SERVIÇOS: 
T: SUELI DE FATIMA MUQUIUTI DE LIMA( APAE) 
S: FRANCISCA ELAINE PINHEIRO (APAE) 
T: ECLITON JOSE LOPES PIMENTEL 
S: PAULO RICARDO NEGRAO COSTA 

REPRESENTANTES DE USUARIOS: 
T: JOSE CARLOS ROSA 
S: LOURENÇA MARIA FERREIRA 
T: ELOINA PEREIRA DOS SANTOS 
S: CLEIDE DIAS MADURO 
T: MARINALVA BARBOSA COELHO 
S: MARIA ZORAIDE PESCARA DE OLIVEIRA 
T: ANDREIA APARECIDA TERNA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Brasil, 967 — CEP 86845.000 - CNPJ 75.741.348/0001-39 

FONE: (43) 474-1222 

S: IREMAR JOSE DA SILVA 
T: MATIAS SALLES VILELA 
S: SAMUEL RODRIGUES 
T: PAULA DANIELE VIEIRA DE LIMA 
S: MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, aos 
Dez dias do Mês de Janeiro de Dois Mil e Vinte cinco 10/01/2025. 

WILL4IA JOSE GÓIÇALVES 
Prefeito Municipal 

fr) 


